
Mrzimorské kolejní tablo 
 

Léto 2012 

Žlutí a jejich oblíbená jídla :) 



1. ročník 



Abadaskar Revne 

Moje oblíbené jídlo je knedlo 
vepřo zelo. :D 



Azug Chaloupka 

Knedlo-vepřo-zelo :D 



Diego Flores 



Dolween Amarantine Dakini 

Oblíbené jídlo - indická kuchyně - 
obzvlášť butter chicken+butter naan 

(máslové kuře a máslová placka) :) 
(a pak samozřejmě čokoláda a 

šlehačka a marcipán - ale to není 
zrovna úplně jídlo) :-) 



Eleonore van Hivrisová 

Smažený kuřecí řízek s bramborovým  
salátem. 



Elissia Thalia Dragon 

Přemýšlela jsem, ale u mě na prvním místě  
pořád vyhrává smažený sýr s hranolkama :) 
ale mám ráda i nějaký ten ovocný salát! :) 



Elva Brockwoodová 

Nejraději hltám špagety s čerstvými rajčaty  
a bazalkou. :D 



Chabrakanes Čertovem 

Chleba + sádlo = mňamka :) 



Judith Kingklonová 

Knedlo-zelo-vepřo :-) 



  Maxmillián von Korálek 
 



  Palačinka Med Džemová 
 

Mé nejoblíbenější jídlo jsou 
pochopitelně palačinky. Jím je už od 
malého těsta a i když by to někdo 

nazval požíráním vlastního rodu, jsou 
prostě neodolatelné. Mám ale také 
slabost pro lívance. Nejradši mám 

lívance s krémem a nugátem.  



Vea Sophie Williams 
 

Mám ráda všechny druhy jídla, nejraději 
mám mrzisladkosti. Ráda si také udělám 

mrzimorské brambůrky z pravých 
mrzimorčích brambor. Netušíte, jakou 

práci to dá zase po sobě v kolejce uklidit. 
Ale spíše byste se mě měli zeptat, co 

nemám ráda. Jezevce a sovy. Prostě blee. 
Taky se vždy ráda vrhnu na pochodující 
sušenky ve tvaru profesorů či studentů. 
V síni si prostě užiji. Nejvíce na různých 

slavnostech, kdy stůl jídlem doslova 
přetéká. 



2. ročník 



Andrew Uroboros 
 

1. řízek 
2. dtto 
3. dtto 
4. dtto 
5. dtto 

6. víc řízků asi nesním ;o)) 



Ashaii Naomi Naiad 
 

Hmm, spíš by bylo jednodušší napsat,  
co nemám ráda :D Jídlo miluju, obvykle spíš  
slané než sladké (masoooo), ale když přijde  
na čokoládu s celými lískovými oříšky nebo 

 zmrzlinu, rozhodně neodmítnu. 



Dairine von Cartage 
 

Svíčková s osmi! 



Elizabeth Gibsonová 
 

Mým oblíbeným jídlem jsou bezesporu 
špagety! Nevím proč, ale prostě je 
miluju, zvlášť když jsou s rajčaty a 

žampiony. Mňam! 
Potom ještě miluju pizzu s ananasem a 

zrzlinu – hlavně citronovou a 
pomerančovou. :) 



 Inahe Yuri Wolfová 
 

Tatarák, Carpaccio, Syrový losos a 
čokoládka O:) 



Kniga Sitara 
 



Lisa RoseMannová 
 



Luciana de Cygnus 
 

Tak jedno nejoblíbenější jídlo 
bohužel nevyberu, mám ráda snad 
všechno, ale co nikdy neodmítnu je 

snad jakýkoliv pokrm s kuřecím 
masem, polévky, saláty, těstoviny, 

mořské plody a v poslední době jsem 
si docela oblíbila tatarák. :) :D 



Peter Warhall 
 

Špagety. 



Samslav Kulík 
 

Miluju šopák i jiný zeleninový saláty. 
A babiččiny zapékaný brambory. A 

"co dům dal" od mojí drahý polovičky. 
;) 



3. ročník 



Amálie Žíhaná 
 

Jednoznačně svíčková a domácí 
karlovarský knedlíky, ideálně od 

prababičky, i když to už je nereálný. 



 Ciline Flameová 
 

Tož prý to může být výčet tak 
výčet... 

Špagety, pizza s kukuřicí, žemlovka 
(ale jedině od maminky), rajská, 

vepřo knedlo zelo, Honzovy buchty,... 



Emily Moonová 
 

Určitě špagety =) 



Cherrolein Karamelka Scharly 
 

Zeleninový salát s kuřecími kousky a 
ananasem. :) 



Lilian Isabella Rorrs 
 Tákže, aby bylo jasno, nemám nejoblíbenější jídlo, ale je spousta věcí, 

které mám hodně ráda ^^: 
Citrónová zmrzlina, Česnekové alias Francouzské brambory, Pečené 
kuře, Jahodové knedlíky, Sladká smrt alias extra super mega čoko 
dort, Čokoláda, Indiánek, Segedín, Volské oka, Hemenex, Smaženou 
slaninu, Steaky (všechny a kdykoli), Lasagne, Uzené sýry, Smažák, 
Utopenci, Zapékaná mísa (těstoviny, brokolice, sýr, maso), Kuřecí 

kousky ala já (tajný recept), Hranolky se sladkokyselou omáčkou (musí 
být z meka), Babiččin ananasový dort, Míša řezy, Květákové pucky, 

Smažené pidi květáčky, Řízky (všech druhů a velikostí), Kuřecí plátky 
na arašídách, Svíčková, Vepřo knedlo zelo, Pendreky, Trhni si (to jsou 
skvělé mini párečky), Šopský salát, Pepřová omáčka, Kroketky, Horká 

láska (horké maliny se zmrzlinou), Palačinky (Svačinkááá), Uzené koleno 
No zkraťme to. Já miluju veškeré typy masa. Zbožňuju všechno sladké, 

zabíjím po slaném, neurazím se za ovoce a když se objeví čerstvá 
zeleninka tak to taky přežiju =) 

(Co jsem nejmenovala, jako třeba kyselé, tomu se omlouvám, taky to 
žeru!) 



Susan Cooková 

Jo, tak to je těžký :D asi lasagne :) 
ty miluju, jsem z takový na italskou 

kuchyni zaměřený rodiny. :-D  



4. ročník 

 
 



Jane Karen Langley 
 



Safira Jane Bardotová 
 

Oblíbených jídel mam vícero...z 
omáček mam nejraději koprovku, z 
polévek kulajdu a fazolačku, miluju 
těstoviny a gnochi se sýrem feta a 

sušenými rajčaty nakládanými v 
olivovém oleji s čerstvou bazalkou. 
Maso klidně vynechám, ale lososa se 

zeleninkou a domácim chlebem si 
dam rada.  



Samantha Ulvenová 
 

Moje oblíbené jídlo je kuře s 
mamčinou nádivkou s rýží :) Toho 

bych se mohla užrat :) 



5. ročník 

 
 



Adriana Bella Lee 
 

Moje nejoblíbenější jídlo je většinou 
to, co zrovna jím, ale jestli něco 

převyšuje ostatní tak je to Nesquik s 
mlékem, to naprosto zbožňuju! :D 

 



Chiara Cheisseová 
 



Jostein Lauierová 
 

Nejraději mám těstoviny a kuskus na 
všemožné bezmasé způsoby. 

Pak mám ráda zeleninové saláty, 
lososa a bramborové knedlíky se 

švestkami. 



Kim Sarah Reevesová 
 

Moje nejoblíbenější jídlo je z 
těstovin: Špagety Felicita, z omáček: 

Koprovka, z polévek: česnečka, ze 
zeleniny: okurka, z ovoce: jahody, z 

masa: pořádný řízek, z 
vegetariánských jídel: rizoto, ale tak 
mě chutná úplně všechno kromě ryb a 

hub :D :D :D 



Teodorik Valdorius 
 

Miluju dračí stejk s Dábelskými 
škrkními bramborami. 



Vicky Charmant 
 

Já nemám nic konkrétního, takže asi 
"cokoli od maminky.“ :) 



6. ročník 

 
 



Ellka Willowa 
 

Všetko, čo nezje mňa! =D (halušky, 
knedlo-vepřo-zelo, čína, pizza...) =P 



Paul Brewer 
 

Bramborové šišky, škubánky s mákem, 
knedlo vepřo zelo, hranolky, špagety 

s mletým masem a kečupem, 
houbovka, rajská, koprovka... nejlépe 

od babičky. 



7. ročník 

 
 



Piper Jarwealth 
 



Ywa od Roztodivných 
 Mezi má nejoblíbenější jídla patří krajkovice, 

maďarské knedlíky, bramborové placky, 
nesnesená (vařená!) vajíčka, brokolice se sýrem, 

zapečené filé s mandlemi, na másle osmažená 
vepřová panenka veškerá zelenina (včetně 
kapusty a špenátu) a ovoce, obzvláště pak 

meloun a kaki, šlehačková bábovka (co chutná po 
banánech, i když jich tam není ani trochu), ten 
strašně dobrý kokosový koláč, co jsem jedla na 
táboře, veškeré kompoty a všechno, v čem jsou 
dostatečně osolené brambory a zároveň tam 

nejsou ty divné fazole, čočka, játra, ledvinky a 
přehnaně moc těstovin. 



Rozšiřující studium 

 
 



Felicitas Frobisherová 
 

Ježiš :D to já nevím! toho je:D 
asi kapustová polívka:D 



Herwen Indil Eruvea 
 

Těstoviny se sýrem a kečupem :D, 
Smažený sýr a barmbory :). 



Oresta Vianueva 
 

Miluji brambory na jakýkoliv způsob. 
Nejvíc ze všeho pak bramborovou 
kaši. Té můžu na kila a klidně bez 

masové a jiné přílohy :) 



Sophia Glis Glisová 
 

Hlásím, že moje nejoblíbenější jídlo 
je čokoláda. Vlastně je to spíš moje 
droga. No a jinak pečené brambory, 

bramborák, palačinky, jahody se 
šlehačkou...  



Vendesousa Asio Otusová 
 

Moje oblíbené jídlo je vánoční kapr, 
kterého chystá můj táta nejen na 
Vánoce. Pak mám také ráda různé 

zeleninové saláty a - teď mě 
nekamanujte - klokana, kterého 

připravuje moje mamka. 



Náš pan kolejní :) 



Matthew Whitecrow 
 

Pokud bych měl vybrat jedno jídlo, 
pak to bude kuskus s kousky 

kuřecího masa a zeleninovou oblohou. 
:) 



A naše dušice :) 



Susy Wernerová 
 


